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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
004-2018-
00212-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ADRIANA NOHELVA
MESA, LEIDY
YERALDIN HOLGUIN
MESA, DEISY
ALEJANDRA CARDONA
MESA, MARIA DEL
CARMEN MESA MESA,
CLAUDIA MARIA MESA
MESA, JOSE ARSECIO
HOLGUIN CUARTAS

LA PREVISORA S.A,
ASEGURADORA
COLSEGUROS S.A.,
SAVIA SALUD EPS,
E.S.E HOSPITAL
MANUEL URIBE
ANGEL DE ENVIGADO
ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMPRESCINDE
RATIFICACIÓN DE
DOCUMENTOS PONE EN
CONOCIMIENTO . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:12PM...

2
05001-33-33-
004-2020-
00014-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

MARIA NOHEMY
ALVAREZ GUTIERREZ,
JORGE ALBERTO
MESA PIEDRAHITA,
DIANA ISADORA
BOTERO MARTINEZ,
SERGIO FAJARDO
VALDERRAMA, FELIPE
ANDRES GIL
BARRERA

ACCION DE
REPETICION 02/10/2023

Auto
Traslado
partes 10
dias

CMse corre traslado a las
partes para que presenten sus
alegatos de conclusión y al
Ministerio Público para que
emita concepto, por el término
de diez 10 días . Documento
firmado electrónicamente por:...

3
05001-33-33-
004-2020-
00024-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANGEL ESTEBAN
ARREDONDO
COLORADO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMAUTO CIERRA PERIODO
PROBATORIO . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:12PM...

Juzgados Administrativos de Medellín-Juzgado Administrativo 004 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 03/10/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2018-00212-000500133
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')


2/10/23, 16:31

2/9

4
05001-33-33-
004-2020-
00029-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ NELLY ARRIETA
YAIMA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

CMse corre traslado a las
partes para que presenten sus
alegatos de conclusión y al
Ministerio Público para que
emita concepto, por el término
de diez 10 días . Documento
firmado electrónicamente por:...

5
05001-33-33-
004-2020-
00036-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ROSA MARGARITA
CASTRILLON ZAPATA

NACION-
MINEDUCACION-
FONPREMAG ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

CMse corre traslado a las
partes para que presenten sus
alegatos de conclusión y al
Ministerio Público para que
emita concepto, por el término
de diez 10 días . Documento
firmado electrónicamente por:...

6
05001-33-33-
004-2020-
00041-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANA ANGELICA
ARREDONDO
CASTRILLON, GINA
ELIZA HINOJOSA
ARROYO, BIBIANA
MILENA ZULUAGA
CASTRILLON, PAULA
ANDREA SARASTY
GUERRERO, CARLOS
ESTEBAN VILLA
GIRALDO, JULIO
CESAR IRIARTE
ALVAREZ

NACION-
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMAUTO PONE EN
CONOCIMIENTO RESPUESTA
. Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

7
05001-33-33-
004-2020-
00072-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JOSE DAVID CASTAÑO
MORALES

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

CMse corre traslado a las
partes para que presenten sus
alegatos de conclusión y al
Ministerio Público para que
emita concepto, por el término
de diez 10 días . Documento
firmado electrónicamente por:...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2020-00029-000500133
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8
05001-33-33-
004-2020-
00166-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

Mariana Zapata Eusse,
Kevin Alejandro Zapata
Eusse, Ezequiel Zapata
Hernández, María
Salome Zapata
Hernández, LUISA
MARIA CORREA
ZAPATA, VALENTINA
CORREA ZAPATA, Luis
Alfonso Zapata Díaz,
RAIL IGNACIO ZAPATA
ARROYAVE, VICTOR
ADOLFO ZAPATA
ARROYAVE, Luz Marina
del Socorro Zapata Díaz,
ESPERANZA DE JESUS
ARROYAVE DE
ZAPATA, ANGELA
MARIA ZAPATA DIAZ,
PAULA NADREA
ZAPATA ARROYAVE,
LEONARDO EMILIO
ZAPATA DIAZ

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION,
CONSEJO SUPERIOR
DE LA JUDICATURA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMAUTO PONE EN
CONOCIMIENTO RESPUESTA
ORDENAR REITERAR
EXHORTO . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:12PM...

9
05001-33-33-
004-2020-
00192-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MARINA SIERRA
CARDONA

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMORDENA INTEGRAR EL
LITISCONSORCIO
NECESARIO POR ACTIVA. .
Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

10
05001-33-33-
004-2020-
00235-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

VALENTINA AGUIAR
ZAPATA, MARIA
EUNICE ZAPATA

HIDROELECTRICA
PESCADERO
ITUANGO S.A.,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
INSTITUTO PARA EL
DESARROLLO DE
ANTIOQUIA, EPM,
CONSORCIO CCC
ITUANGO, AGENCIA
NACIONAL DE
LICENCIAS
AMBIENTALES,
CONSORCIO
INGETEC-SEDIC,
CONSORCIO
GENERACION
ITUANGO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMRESUELVE RECURSO DE
REPOSICIÓN REPONE
PARCIALMENTE . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:12PM...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2020-00166-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0500133/05001333300420200016600/965B0AC705B26507%2088EFC4B64A1A6135%20CE64975B26FAF24B%20A22E566919A2B839/2
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0500133/05001333300420200019200/A53FF69A7D58ECB9%20C284645E2629B92D%20712930406AC26C81%201BF228DF20D5A024/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')
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11
05001-33-33-
004-2020-
00245-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YOLANDA DEL
SOCORRO
SEPULVEDA
HERNANDEZ

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN, MUNICIPIO
DE ITUANGO,
MUNICIPIO DE
TARAZA, EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN EPM,
SOCIEDAD
HIDROELECTRICA
ITUANGO S.A E.S.P

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023
Auto admite
llamamiento
en garantia

CMformulado por el
CONSORCIO INGETEC SEDIC
contra la Compañía de Seguros
MAPFRE SEGUROS
GENERALES DE COLOMBIA .
Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 ...

11
05001-33-33-
004-2020-
00245-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YOLANDA DEL
SOCORRO
SEPULVEDA
HERNANDEZ

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN, MUNICIPIO
DE ITUANGO,
MUNICIPIO DE
TARAZA, EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN EPM,
SOCIEDAD
HIDROELECTRICA
ITUANGO S.A E.S.P

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023
Auto admite
llamamiento
en garantia

CMformulado por la sociedad
HIDROITUANGO S.A E.S.P.
contra EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLÍN E.S.P. .
Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

12
05001-33-33-
004-2020-
00249-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SINDI NALLIVI ROJAS

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN, MUNICIPIO
DE ITUANGO,
MUNICIPIO DE
TARAZA, EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN EPM,
SOCIEDAD
HIDROELECTRICA
ITUANGO S.A E.S.P

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMTIENE POR NO
CONTESTADO EL
LLAMAMIENTO EN
GARANTIA. . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:12PM...

12
05001-33-33-
004-2020-
00249-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SINDI NALLIVI ROJAS

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN, MUNICIPIO
DE ITUANGO,
MUNICIPIO DE
TARAZA, EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN EPM,
SOCIEDAD
HIDROELECTRICA
ITUANGO S.A E.S.P

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023
Auto admite
llamamiento
en garantia

CMformulado por CONSORCIO
GENERACIÓN ITUANGO y las
sociedades que lo conforman,
INTEGRAL S.A e INTEGRAL
INGENIERÍA DE
SUPERVISIÓN S.A.S, contra
las compañías aseguradoras,
SEGUROS GENERALES
SURAMERICA...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2020-00245-000500133
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javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl13$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2020-00249-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/0500133/05001333300420200024900/C222C3CD34DFFF3C%20F98983AEC603D960%208D9880FA6FB3CFDF%200CB9CF1EF2841CC1/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')
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13
05001-33-33-
004-2021-
00026-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

COLPENSIONES DARIO DE JESUS
ARGAEZ RUIZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto que
ordena
requerir

CMORDENA REQUERIR
PARTE DEMANDANTE .
Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

14
05001-33-33-
004-2021-
00052-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

BRANDON SEBASTIAN
GOMEZ MESA,
BIBIANA MARIA MESA
MEDINA, MARTHA
LILIANA MESA MEDINA,
OLGA NELLY MEDINA
RUA, JESUS ANTONIO
MESA, ADRIANA MARIA
MEDINA

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023 Auto que
aclara

CMAUTO ACLARA FECHA
AUDIENCIA DE PRUEBAS .
Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

15
05001-33-33-
004-2021-
00245-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JHON VAIRO
MADRIGAL AGUDELO MUNICIPIO DE BELLO ACCION

CONTRACTUAL 02/10/2023 Auto que
resuelve

CMCONCEDE AMPARO DE
POBREZA REQUIERE PAGO
DE CAUCIÓN ART 154 CGP .
Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

16
05001-33-33-
004-2021-
00286-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES- UGPP

ROSA EDILMA
BEDOYA DE MENESES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
decretando
pruebas

CMPRONUNCIAMIENTO
SOBRE EXCEPCIONES
FIJACIÓN DEL LITIGIO
DECRETO DE PRUEBAS
DISPONE SENTENCIA
ANTICIPADA . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00026-000500133
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17
05001-33-33-
004-2021-
00353-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EDWIN LEONARDO
JARAMILLO CARDONA

E.S.E HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

CMDECLARAR NO PROBADA
la excepción previa de pleito
pendiente propuesta por la
E.S.E. Hospital General de
Medellín. . Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 ...

18
05001-33-33-
004-2021-
00355-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LEIDY ALEJANDRA
FLOREZ GOMEZ

E.S.E. HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN-LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMCORRE TRASLADO
PRUEBA . Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

19
05001-33-33-
004-2021-
00356-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

VERONICA JOANNA
TUBERQUIA VAHOS

E.S.E HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMCORRE TRASLADO
PRUEBA . Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

20
05001-33-33-
004-2021-
00363-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ELVIA LUCIA VILLEGAS
VALENCIA

E.S.E. HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN-LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMRESUELVE SOLICITUD .
Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...
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21
05001-33-33-
004-2022-
00138-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JAMES TORO
GUTIERREZ

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL ,
CAJA DE RETIRO DE
LAS FUERZAS
MILITARES- CREMIL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMORDENA REQURIR PARTE
DEMANDANTE SO PENA DE
DESISTIMIENTO TÁCITO DE
LA PRUEBA . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:12PM...

22
05001-33-33-
004-2022-
00162-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EMMANUEL ALZATE
CORREA, LUIS
GABRIEL ALZATE
CORREA, YOLANDA
MILENA CORREA
CANO

EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DE ANDES E.S.P,
ASEGURADORA
SOLIDARIA DE
COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMTIENE POR CONTESTADO
EL LLAMAMIENTO EN
GARANTÍA . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:12PM...

23
05001-33-33-
004-2022-
00166-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CONSTRUCCIONES E
INGENIEROS UNIDOS
S.A.S

NACION- MINISTERIO
DE CULTURA

ACCION
CONTRACTUAL 02/10/2023 Auto que

resuelve

CMAUTO TIENE NOTIFICADO
POR OCONDUCTA
CONCLUYENTE A SEGUROS
DEL ESTADO . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:12PM...

24
05001-33-33-
004-2022-
00189-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

COOPERATIVA DE
SERVICIOS DE
VIGILANCIA OPTIMA
CTA

ADMINISTRADORA DE
LOS RECURSOS DEL
SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD
SOCIAL EN SALUD -
ADRES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

CMse corre traslado a las
partes para que presenten sus
alegatos de conclusión y al
Ministerio Público para que
emita concepto, por el término
de diez 10 días . Documento
firmado electrónicamente por:...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00138-000500133
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25
05001-33-33-
004-2022-
00208-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JAVIER MUÑOZ
RANGEL

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

CMse corre traslado a las
partes para que presenten sus
alegatos de conclusión y al
Ministerio Público para que
emita concepto, por el término
de diez 10 días . Documento
firmado electrónicamente por:...

26
05001-33-33-
004-2022-
00343-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

VICTOR HUGO
ARTEAGA RUA

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICIA NACIONAL -
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMDECLARA CONTESTACIÓN
EXTEMPORANEA CASUR. .
Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

27
05001-33-33-
004-2022-
00401-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

HERNANDO DE JESUS
CHAVERRA PALACIO

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMCORRE TRASLADO
PRUEBA . Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

28
05001-33-33-
004-2022-
00578-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ALERIANT S.A.S

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES-DIAN,
AGENCIA NACIONAL
DE DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto
decretando
pruebas

CMPRONUNCIAMIENTO
SOBRE EXCEPCIONES
FIJACIÓN DEL LITIGIO
DECRETO DE PRUEBAS
DISPONE SENTENCIA
ANTICIPADA . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00208-000500133
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29
05001-33-33-
004-2022-
00621-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLIN E.S.P.

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMTIENE POR NO
CONTESTADA LA DEMANDA. .
Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...

30
05001-33-33-
004-2023-
00012-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CAROLAIN GOMEZ
FLOREZ, YAKI
ALEJANDRA HOLGUIN
FLOREZ, FERNANDO
FLOREZ ARBOLEDA,
ANDRES FELIPE
BERMUDEZ VARGAS,
MARIA ISABEL
HOLGUIN MEJIA,
ILEANA FLOREZ
HOLGUIN, GRETER
MARIA FLOREZ
HOLGUIN, MARICELA
FLOREZ HOLGUIN

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE DE
ADMON JUDICIAL ,
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/10/2023 Auto que
resuelve

CMDISPONE CONTINUAR
TRÁMITE. TRASLADO
EXCEPCIONES . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:12PM...

31
05001-33-33-
004-2023-
00137-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MARIA LOPERA
TAMAYO

MUNICIPIO DE SANTA
ROSA DE OSOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/10/2023
Auto que
ordena
requerir

CMREQUIERE ENTIDAD
DEMANDADA . Documento
firmado electrónicamente
por:EVANNY MARTINEZ
CORREA fecha firma:Oct 2
2023 4:12PM...

32
05001-33-33-
004-2023-
00169-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

INDEPORTES
ANTIOQUIA

POLITECNICO
COLOMBIANO JAIME
ISAZA CADAVID

Ejecutivo Singular 02/10/2023 Auto que
resuelve

CMTRÁMITE PARA
SENTENCIA ANTICIPADA, Art.
278 CGP. . Documento firmado
electrónicamente por:EVANNY
MARTINEZ CORREA fecha
firma:Oct 2 2023 4:12PM...
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